S V M M A R I V M .

- 1 Prescribi non possunt procurations, quæ debentur legatis, & nūt̄ ap̄stolica sedis ratione visitationis. 8.
- 2 Ad procurationem legatorum tenentur clerici beneficiati.
- 3 Procuratio nūt̄iorum sedis ap̄stolica est de iure obedientia.
- 4 Consuetudo, & priuilegium, quo casu non comparantur.
- 5 Canonicī quomodo possunt appellari ordinary.
- 6 Expensas factas in consecratione episcoporū an capitula soluere teneantur.
- 7 Prescribilia an suū omnia, quæ priuilegio sunt quæsibilia.

C A P .

C A P. X I.

Ccedentes. ¶ Procurations, quæ debentur legatis, & nuntiis apostolice sedis, præscribi non possunt. h.d. Prima pars ponit querelam. Secunda dat indice, ibi: nolentes.

¶ No. 1. de iure clericos beneficiatos teneri ad procurationem nuntiorum, & legatorum apostolicorum sedis, & quod ad ipsam contribuere debet canonici ecclesiarum cathedralium. Et non quod in talibus procurationibus superioribus debitis non potest suetudo, neque scriptio tangere ius obedientia. ¶ No. 2. casum in quo non equiparatur priuilegium, & suetudo, & in quo aliquid est acquisibile priuilegio, quod non est acquisibile suetudine: & hoc, quod fuerit trahit originem, ab alio, quod cui praedicat. ¶ No. 3. canonicos appellari ordinarios: & eis vulgare loci, sicut Rauene, ne dñe Cardinales. ¶ Quarto in capitula teneant ad expesas, quæ sunt pro declaratione episcoporum suorum. Dic, quod sic, nec excusantur suetudine, uel præscriptione: arg. huius c. Ho. remittit ad no. de elec. c. uel præterite. Quis ordo debitus est in solvendo, uel exigendo procurations. Dic, quod ordo est ut poteretur facultates, & plus debito ut quis non aggredietur officiis ordinis, querente de sua.

7 m. in singulis de censi. cu[m] initiantia. ¶ Quarto an o[mn]ia que sibi lia priuilegia sunt præscriptibilia. lo. quod non. xij. di. catholica. 93. di. illud. c. dist. 5 in re, dicit, quod non. Dic inquit detrahunt obedientie superiorum, vel universalis ecclesiae Romanae, & aliarum ecclesiarum, non prodet suetudo, ubi prodet priuilegium, nisi & suetudo sit generalis: ut non in gl. predictis. Glo. 1. prosequitur generalia. In gl. 8. in fi. dic ut de reg. iur. qui sentit. li. 6. ¶ Opp. q[uod] præscriptibilis sit procuratio. 18. q. 2. Eleutherius. Gl. dicit, q[uod] triplices est procuratio. Vna, quæ debetur ratione visitationis: & in hac non currit præscriptionio. Alia, quæ debet ratione institutionis: & in hac currit præscriptionio. Alia quæ debetur ratione consuetudinis: & in hac et currit. Aduerte in quantum glo. dicit præscriptionem deberi ratione institutionis, non intelligas de iure co[i]s: sed debet ex statuto, uel questione apposita tpe dedicationis, uel suetudinis ecclesiæ. De hoc, j. de censi. procurations. & c. venerabili. & no. gl. quæ tangit de triplici specie præscriptionis.

S V M M A R I V M .

1. Prescribere non potest subditus obedientiam, quam debet prelato.
2. Episcopus est caput in sua diœcesi, & alij inferiores prelati reputantur membra.
3. Honor, & eadem reverentia debetur capitulo vacantiæ ecclesiæ, qui debetur ipsi episcopo, uel prelato.
4. Parochiano quando licet recedere a suo prelato.
5. Prescrip[ti]o quibus casib[us] non currit. nu. 10.
6. Prescrip[ti]o quibus casibus dormit, uel non.
7. Prescrip[ti]o nunquid ex pacto possit impediti.
8. Prescrip[ti]o an currat contra prodigum.
9. Prescrip[ti]o an currat hereditate incertæ.
10. Prescribere an possit emptor pensionem factam super re uendita.

C A P. XI I.

Vm non liceat. ¶ Subditus non præscribit obedientiam contra prelatum. h.d. Sunt duæ partes. Prima reprehendit factu[m] istoru[m], quibus scribitur, exprimendo cām. Secundo illud corrigi præcipit, & exceptionē removet. ¶ No. non licere membra a capite recedere, & quod capit est ipsi in diœcesi, alij prelati membra. Vide de elec. significati. in fi. ¶ No. 2. quod super obedientiam, et quo ad prelatos diœcessis ipsi fundat intentum de iure co[i]s, & super reverentia. ¶ No. summarium, quod non currit præscriptionem. Dicit lo. An. quod caput honorabile membrum hominis: vñ sine alijs membris locum facit religiosum. si. de reli. & sump. fu. l. cu[m] in diuersis. & amputato capite, frustra se iactat habere alia membra. i. q. 1. illi. fin. lo. ¶ No. q[uod] illa reverentia debet inferiores prelati capitulo vacante ecclesiæ, quæ debet plato, & succedit capitulo vacante sede in postestate obedientiarum, & reverentie. siue iuris. ¶ Opp. q[uod] licet sit propria authoritate recedere a superioribus. de elec. q[uod] diligētia. 3. 2. di. præter hec. So. Gl. dicit, q[uod] licet recedere a depositis, vñ suspensi: intellige siue sint suspensi ab ho[ne]re, siue a iure, ex quo sunt præcisi in sacris, & in his, a quorum collatione sunt suspesi licet recedere. Et in hoc bū dicit glo. Quidam non sunt suspensi ipso iure depositi, uel p[ro]cisi: & dicit gl. q[uod] regulariter non licet ab eis recedere. Fallit in notorio fornicatore, in haeretico, in schismatico, & simoniaco in ordine: in alijs autem quod notorijs sint, ab eis propria non licet authoritate recedere. Idem gl. 2. q. 7. sacerdotes. Gl. additibi de non seruatis canones, & excōcūcatis: sed ex cōcūcatis præhenduntur in primo membro de præcisis. Quare aut plus uirent, isti q[uod] alij. glo. dicit, q[uod] canon h. d. Sed est dubium hoc, de quo q[uod] sit, quare hoc dicit canon, & ab his plus, quā ab alijs permititur. Sed dic, quod rō est in simoniaco in ordine: quia in tuis ortus occidit & truncumq[ue] occultus: ut no. de sumo. tata. Fornicatio atque inquinat animam, & corpus, & nimis frequentat. 33. q. 7. quod in oībus. iō magis p[ro]sequenda. de p[ro]cenis. aut facta. §. fi. fin